EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K16805001L
Data e Regjistrimit 05/06/2001
Emri i Subjektit ADA-VELIPOJE
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 27/11/2000

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 27/11/2000
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Shkoder Velipoje VELIPOJE VELIPOJE
. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import eksport dhe shitblerje te mallrave industrial
,ushgimore ,blegtorale,bujgesore,lende te

pare,cigare,medikamente mjeksore,pllaka,bime
mjekesore,hidraulike,lende drusore e mobilje.Aktivitet ne
ndertim ,me  karakter social  kulturor,kanalizime,
turizmit,plazheve,agjent shitjeje,tendera,"Hapjen e
ambienteve te Bareve Restoranteve ne rrethe te ndryshme te
vendit.peshkimit detar.ligenor.lumor.e lagunar.Zenie dhe
kultivim i peshkut ,tregtimi me shumice i fresket,i ngrire.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pellumb Gjoka

Derti:

Nga: 27/11/2000

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

PellumbGjoka

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ADA-VELIPOJE

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049015-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 06/12 | Numrii Vendimit:24767, Gjykata: Tirane
/2000 | Data e regjistrimit:06-12-2000 Emri I subjektit:"ADA - VELIPOJE " Forma ligjore:Sh.p.k.
Data e themelimit:27-11-2000 Kohezgjtja:Pa kufizuar. Selia:Baks 1 Ri, Velipoje,Shkoder.
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import eksport dhe shitblerje te mallrave industrial
,ushgimore ,blegtorale,bujgesore,lende te pare,cigare,medikamente mjeksore,pllaka,bime
mjekesore,hidraulike,lende drusore e-mobilje.Aktivitet ne ndertim ,me karakter social
kulturor,kanalizime,vaprimatri ne fushen e turizmit,plazheve,agjent shitjeje per shogeri
vendase dhe te huaj.Pjesemarrje ne tendera ,ankande etj. Perfagesuesi ligjor:Pellumb
Gjoka. Ortaket:Pellumb Gjoka.
Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-35-NM-NM=05-December-20070009.pdf
2. 15/01 | Numrii Vendimit:24767/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Zgjerimi i objektit te veprimtarise ne: Kryerjen e marredhenieve ne fushen e peshkimit
detar.ligenor.lumor.e lagunar.Zenie dhe kultivim i peshkut ,tregtimi me shumice i fresket,i
ngrire;perpunimi,konservimi dhe eksporti 1 tyre.
Lista e Dokumenteve:
R29-N1-35-NM-NM-05-December-20070009.pdf
3. 17/07 {Numri i Vendimit:24767/2, Gjykata:Tirane
/2006 |‘Objekti 1 veprimtarise ka vendosur te shtoje "Hapjen e ambienteve te Bareve Restoranteve
ne rrethe te ndryshme te vendit"
Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-35-NM-NM-05-December-20070009.pdf
23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155891-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615A776-58A5-4350-89E0-C904958CC37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615A776-58A5-4350-89E0-C904958CC37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615A776-58A5-4350-89E0-C904958CC37B

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-150158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC.2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Daté: 03/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D344C92-1725-4183-892B-27A088719A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338C6331-254E-417F-8066-36275C20F68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154E254F-8F9B-447B-A79A-6CF0A8C5E706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E331600-8B86-40D9-87C5-8224CDD27553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E267ECF-A800-4E5B-96D1-BB5A461996E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAFECF5-7B6A-4CEB-AB93-59809BB3A21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004A537A-591D-45A4-8BEC-F413E40A9682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2FC549-416D-4E9C-99E4-12F681611B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31DC5FB-82B5-48A7-BF8C-7F688A56559F

